

Fördel kvinna

– den tysta utbildningsrevolutionen



Emma Leijnse

FOTO: ASA SJÖSTRÖM



Emma Leijnses bok "Fördel kvinna - Den tysta utbildningsrevolutionen" har potential att bli ett klassiskt manifest, vändpunkten till vilken man kommer att hänvisa i framtiden. Hon visar att vi inte har hängt med. Medan vi har glatt oss åt kvinnors framsteg har oron för männen som samtidigt förlorar mark uteblivit. Hon radar upp statistik tills det inte går att väja: en stor grupp pojkar håller på att växa upp till män utan framtidsutsikter. »

Amanda Sokolnicki DN

I större delen av västvärlden har kvinnornas utbildningsnivå passerat männens. Det skiftet påverkar vårt samhälle på alla nivåer. Vad blir resultatet när alla jobb kräver utbildning men en växande grupp unga män inte klarar sig genom grundskolan? Vad händer med glesbygden när flickorna flyttar därifrån för att plugga medan pojkarna stannar kvar? Vad händer med familjen när kvinnorna kräver män som tar ansvar för hem och barn?

Varmt välkommen till en författarkväll där Emma Leijnse berättar om den tysta utbildningsrevolutionen.

Journalisten Emma Leijnse har rest genom Sverige för att utforska hur världen förändras när kvinnorna tar över universiteten. Reportageboken *Fördel kvinna – den tysta utbildningsrevolutionen* är en berättelse om klass, våld, kön, utanförskap, självkänsla, familjelängtan och världsfred.

Från SLFF deltar representant från förbundet.

Dag och tid: Måndag den 5 mars, kl. 18.00, matig smörgås och kaffe från 17.30.
Plats: Malmö, Sankt Gertrud Konferens Östergatan 7B.
Kostnad: Gratis för SLFF:s medlemmar. Övriga betalar 150 kr.
Anmälan: Senast den 26 februari till medlemsombud Frida Engman frida.engman@slff.se eller 08-440 84 80. Begränsat antal platser. Först till kvarn gäller. Medlemmar har förtur.

Resekostnadsbidrag kan utgå för SLFF-medlemmar, som fått inbjudan till detta lokala arrangemang, med 10 kr/mil tur och retur räknat från bostadsorten i Sverige. Belopp under 100 kronor utbetalas inte. Vid samäkning utbetalas endast ett resebidrag.

 **Sveriges Läromedelsförfattares Förbund – SLFF**
Huvudorganisation för Sveriges läromedelsförfattare

Sveriges Läromedelsförfattares Förbund - SLFF
SLFF:s servicebolag: Läromedelsförfattarna i Sverige AB - LISAB
Drottninggatan 61, 1 tr. SE-111 21 Stockholm
Tfn: +46 8 440 84 80 E-post: adm@slff.se www.slff.se